UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH

Số: 172/QĐ-TMNTM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Minh, ngày 15 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ giáo viên, nhân viên

Năm học 2023 - 2024
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH

Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư 52/2020 ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 35/2006/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 23/8/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ về Hướng dẫn định mức biên chế viên chức ở các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

Xét năng lực, trình độ chuyên môn và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trường mầm non Tứ Minh năm học 2023 - 2024 (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường căn cứ vào nhiệm vụ cụ thể được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế hoạch phù hợp với đặc thù công việc được giao.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, các tổ chức đoàn thể trong trường và những người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- BGH;

- BCH Công đoàn;

- Các tổ CM;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Duyên

	DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CBGVNV- NĂM HỌC 2023 - 2024

	(Kèm theo Quyết định số 172QĐ-TMNTM  ngày 15/8/2023 của Hiệu trưởng trường mầm non Tứ Minh)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ngày tháng
năm sinh
	TĐ
CM
	Năm vào ngành
	Phân công chuyên môn
	Công việc kiêm nhiệm

	1
	Nguyễn Thị Duyên
	Hiệu trưởng
	16/6/1973
	TS
	1994
	Quản lý chung. Dạy 2 giờ/tuần tại lớp 4 tuổi
	Bí thư chi bộ, Hội đồng trường, Thi đua, Truyền thông

	2
	Bùi Thị Vũ
	Phó Hiệu trưởng
	10/8/1972
	ĐH
	10/1993
	PTCM khối MG 4+ 5T; Phụ trách chuyên môn toàn trường; Quản lý và chịu trách nhiệm mọi hoạt động của điểm trường Vũ Công Đán. Dạy 4 giờ/tuần tại lớp 5 tuổi
	- Công tác phổ cập + Năng khiếu, ngày hội, ngày lễ + Kiểm tra nội bộ + Các phong trào
'- Hành chính tại khu Vũ Công Đán, ANTT tại Vũ Công Đán (ATTH, ANTT, ATGT)
- Phần mềm CSDL ngành, quản lý cán bộ.
- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được giao, điều hành mọi hoạt động của nhà trường khi được sự uỷ quyền của HT.

	3
	Nguyễn Thị Giang
	Phó Hiệu trưởng
	23/10/1977
	ĐH
	9/1997
	- PTCM khối MG 3T và nhà trẻ+ Công tác bán trú + Quản lý NTLMGĐLTT+ Quản lý và chịu trách nhiệm mọi hoạt động của điểm trường Xuân Dương.
Dạy 4 giờ/tuần tại lớp 3 tuổi.
	- Phụ trách CSVC + Y tế - thể chất
'- Công tác an toàn trong nhà trường
- Hành chính tại Xuân Dương
 - Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được giao, điều hành mọi hoạt động của nhà trường khi được sự uỷ quyền của HT.

	4
	Nguyễn Thu Hương
	NVKT
	13/08/1986
	TC
	2007
	Nhân viên kế toán
	Văn thư

	5
	Đoàn Thị Chinh
	Giáo viên
	08/8/1986
	ĐH
	2008
	GV dạy lớp 5 tuổi A
	UVBCHCĐ, TBNC, truyền thông điểm XD
TPCM tổ MG 5 tuổi

	6
	Hoàng Thị Hằng
	Giáo viên
	17/12/1992
	ĐH
	2012
	GV dạy lớp 5 tuổi A
	Phó bí thư đoàn thanh niên

	7
	Bùi Thị Thương
	Giáo viên
	18/06/1983
	ĐH
	2005
	GV dạy lớp 5 tuổi B

	8
	Phạm Thị Thu Hà
	Giáo viên
	04/11/1972
	ĐH
	1990
	GV dạy lớp 5 tuổi B

	9
	Phạm Thị Thuý (A)
	Giáo viên
	05/02/1985
	ĐH
	2006
	GV dạy lớp 5 tuổi C

	10
	Nguyễn Hồng Sa
	Giáo viên
	18/4/1996
	CĐ
	2020
	GV dạy lớp 5 tuổi C

	11
	Lê Thị Hoàng Huệ
	Giáo viên
	24/3/1998
	ĐH
	2021
	GV dạy lớp 5 tuổi D

	12
	Phạm Thị Thuý (B)
	Giáo viên
	30/09/1986
	ĐH
	2007
	GV dạy lớp 5 tuổi D
	TTCM khối MG 5 tuổi

	13
	Nguyễn Thị Ngọc Ánh
	Giáo viên
	01/04/1993
	ĐH
	2014
	GV dạy lớp 5 tuổi E

	14
	Trần Thị My
	Giáo viên
	20/11/1979
	ĐH
	1997
	GV dạy lớp 5 tuổi E

	15
	Nguyễn Thị Quyên
	Giáo viên
	17/04/1994
	ĐH
	2015
	GV dạy lớp 5 tuổi G
	Bí thư Đoàn thanh niên

	16
	Bùi Thị Nhung
	Giáo viên
	25/12/1984
	ĐH
	2005
	GV dạy lớp 5 tuổi G

	17
	Nguyễn Thị Sinh Viên
	Giáo viên
	05/10/1983
	ĐH
	2003
	GV dạy lớp 4 tuổi A
	 Phụ trách điểm XD, TPCM khối MG 4 Tuổi

	18
	Đỗ Thị Gấm
	Giáo viên
	05/01/1977
	ĐH
	1997
	GV dạy lớp 4 tuổi A

	19
	Nguyễn Thị Mây
	Giáo viên
	14/1/1992
	ĐH
	2013
	GV dạy lớp 4 tuổi B
	 TTCM khối MG 4 tuổi

	20
	Nguyễn Thị Ngân
	Giáo viên
	10/08/1973
	ĐH
	1995
	GV dạy lớp 4 tuổi B

	21
	Phạm Thị Xoan
	Giáo viên
	08/7/1993
	ĐH
	2015
	GV dạy lớp 4 tuổi C

	22
	Đoàn Thị Yến
	Giáo viên
	03/02/1984
	ĐH
	2005
	GV dạy lớp 4 tuổi C

	23
	Nguyễn Thị Nhung
	Giáo viên
	23/11/1991
	ĐH
	2015
	GV dạy lớp 4 tuổi D

	24
	Phạm Thanh Huyền
	Giáo viên
	03/08/1987
	ĐH
	2013
	GV dạy lớp 4 tuổi D

	25
	Ngô Thị Hằng
	Giáo viên
	10/7/1989
	ĐH
	2015
	GV dạy lớp 4 tuổi E

	26
	Lê Thị Thu
	Giáo viên
	25/02/1971
	ĐH
	1997
	GV dạy lớp 4 tuổi E

	27
	Vũ Thị Hoa
	Giáo viên
	28/05/1983
	ĐH
	2006
	GV dạy lớp 3 tuổi A
	TPCM tổ MG 3 tuổi

	28
	Vũ Thị Mùa
	Giáo viên
	22/04/1971
	ĐH
	1990
	GV dạy lớp 3 tuổi A

	29
	Trần Thị Chính
	Giáo viên
	11/08/1989
	ĐH
	2010
	GV dạy lớp 3 tuổi B

	30
	Nguyễn Thị Lanh
	Giáo viên
	18/05/1982
	ĐH
	2012
	GV dạy lớp 3 tuổi B

	31
	Phùng Thị Nga
	Giáo viên
	26/07/1992
	ĐH
	2014
	GV dạy lớp 3 tuổi C

	32
	Lê Thị Hợi
	Giáo viên
	14/04/1983
	ĐH
	2005
	GV dạy lớp 3 tuổi C
	TTCM khối 3 tuổi

	33
	Trần Minh Huyền
	Giáo viên
	11/03/1981
	ĐH
	1997
	GV dạy lớp 3 tuổi D
	Trưởng ban TTND

	34
	Nguyễn T.Phương (B)
	Giáo viên
	16/01/1993
	CĐ
	2016
	GV dạy lớp 3 tuổi D

	35
	Nguyễn Thị Trang
	Giáo viên
	19/5/1991
	ĐH
	2011
	GV dạy lớp 3 tuổi E

	36
	Lê Thị Dung
	Giáo viên
	22/11/1988
	ĐH
	2009
	GV dạy lớp 3 tuổi E

	37
	Nguyễn T.Phương (A)
	Giáo viên
	24/3/1989
	ĐH
	2010
	GV dạy lớp 2 tuổi A
	TPCM tổ Nhà trẻ

	38
	Phạm Thị Hương
	Giáo viên
	01/12/1994
	ĐH
	2015
	GV dạy lớp 2 tuổi A

	39
	Phạm Thị Hoa
	Giáo viên
	20/03/1987
	ĐH
	2005
	GV dạy lớp 2 tuổi B
	TTCM tổ Nhà trẻ

	40
	Nguyễn Thị Phượng
	Giáo viên
	04/12/1973
	ĐH
	1997
	GV dạy lớp 2 tuổi B

	41
	Trần Thị Hằng
	Giáo viên
	7/7/1971
	CĐ
	1997
	GV dạy lớp 2 tuổi C

	42
	Nguyễn Thị Mai
	Giáo viên
	16/10/1987
	ĐH
	2008
	GV dạy lớp 2 tuổi C

	43
	Nguyễn Thị Thức
	Giáo viên
	26/04/1989
	ĐH
	2012
	GV dạy lớp 2 tuổi D

	44
	Đào Thị Kim Dung
	Giáo viên
	03/07/1984
	ĐH
	2006
	GV dạy lớp 2 tuổi D
	Văn thư + Thủ quỹ